
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowla ne 

Pęczniew: Przebudowa nawierzchni drogi gminne j nr 111105E w miejscowości Brodnia 
Kolonia w km 4+870-5+300 

Numer ogłoszenia: 202873 - 2014; data zamieszczenia: 24.09.2014 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 184871 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Pęczniew, ul. Główna 10/12, 99-235 Pęczniew, woj. 
łódzkie, tel. 043 6781519, faks 043 6781519. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej nr 111105E w miejscowości Brodnia Kolonia w km 4+870-5+300. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Na przebudowywanym odcinku drogi 
zaprojektowano konstrukcję na ruch lekki KR1 składającą się z następujących warstw: - 
nawierzchnia z mieszanek mineralno-asfaltowych grubość warstwy ścieralnej 4cm -warstwa 
wyrównawcza z mieszanki mineralno asfaltowej - istniejąca nawierzchnia drogi W przekroju 
poprzecznym przebudowywany odcinek drogi zaprojektowano w następujący sposób: 0+000-
0+430- szerokość drogi 3,5 m , przekrój spadek daszkowy 2% na odcinku całej drogi. W 
przekroju drogowym pobocze gruntowe szer. 0,5 m na odcinku prostym 6%. Parametry drogi: 
- klasa drogi D (dojazdowa ) - prędkość projektowa- 40 km/h - szerokość korony - 4,5 m - 
szerokość jezdni - 3,5 m - szerokość pobocza ziemnego - 2x 0,50 m W obrębie 
przebudowywanego odcinka drogi nie przewiduje się przebudowy zjazdów. Przewiduje się 
natomiast przebudowę istniejącego skrzyżowania, zgodnie z planem sytuacyjnym. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 10 ( dokumentacja 
techniczna, kosztorys, przedmiar ) Na wykonany przedmiot zamówienia Wykonawca udzieli 
minimum 36 miesięcznej gwarancji. W ramach niniejszego zamówienia Wykonawca na swój 
koszt zobowiązany jest do: -wytyczenia geodezyjnego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.32.20-7. 

 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony. 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• SIDROG Sp. z o.o., Domaniew 9, 98-235 Błaszki, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 134145,65 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 153853,94 
• Oferta z najniższą ceną: 153853,94 / Oferta z najwyższą ceną: 183479,10 
• Waluta:  PLN. 

 

Wójt Gminy Pęczniew 

/-/ Marcin Janiak 


